２０１５年１１月

持田製薬株式会社

アルドース還元酵素阻害剤

日本薬局方 エパルレスタット錠

包装変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アルドース還元酵素阻害剤『エパルレスタット錠 50mg「オーハラ」』の包装を下

記の通り変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

 【 記 】

１．変更内容

・PTP シートの包装を透明のピローフィルムから結束バンドに変更します。

・個装箱の変更

① 箱サイズを下表の通り変更します。

② JANコードの表示を削除します。

品 名 包 装
変更前 変更後

サイズ(mm) 重量 サイズ(mm) 重量

エパルレスタット錠 50mg

「オーハラ」

100錠

(PTP 10錠×10)
47×125×37 41g 47×112×33 39g

500錠

(PTP 10錠×50)
52×134×125 171g 52×136×112 165g

 ２．変更の実施製造番号、出荷予定時期

品 名 包 装
販売包装単位 実施 出荷

コード 製造番号 予定時期

エパルレスタット錠

50mg「オーハラ」

100錠

007～ 2016 年 1月頃
(PTP 10錠×10)

500錠

007～ 2015 年 12月頃
(PTP 10錠×50)

・出荷予定時期につきましては、地域により多少異なる場合がございますが、ご了承願います。

・流通コードに変更はございません。

・個装箱、梱包箱（段ボール箱）に包装等変更品と表示します。

以 上